O d U @ C h TexHn4yeckoe onmcaHme

TexHwnyeckoe OnuncaHue YCTpoincTea
OnTnyecknin genutenb NnaHapHoro Tvna, PLC, aenenve 1x2
MT-PLC-1x2

OCOBEHHOCTU
e LUnpoknii AnanasoH pabounx AnvH
BONH: 1260HM - 1650HM
e CYMMETPUYHOE JeNneHre cnurHana
e  BbiCOKMIA ypOBEHD M30NALMMU
e Hwskaa mogosas gucnepcnd PDL

¢ H¥3K1e BHOCMMOE 3aTyxaHye

e PasnuyHble Bap1aHTbl KOPMyCOB

e  BblCOKas HageXHOCTb U CTabUNbHOCTb

COOTBETCTBME CTAHOAPTAM

e GR-1209-CORE
e GR-1221-CORE
o YD/T-1272Q

o (Q/CT-2295
e ROHS
OMWUCAHUE YCTPOWMCTBA

MnaHapHbIn onTuyeckuin genvtens PLC (Planar Lightwave Circuit) - 3T0 naccvBHOe ONTUYecKoe
yCTPOMCTBO, NpeACTasnsioliee o600 METaNINYECKNA VN NNACTUKOBbLIA KOPNYC € N OMTUYECKIX
BbIBOLOB, MPeAHas3HauYeHHbIX 419 AeNeHNa NMOA3BAaEMOro OMTUYECKOrO CUrHana B CUMMETPUYHbIX
NPOMNOPLMAX MEXIY BbIXOAHbIMW NopTamu. [enurenu ncnonb3yioTcsd Ans pacnpeieneHns oqHoro
OMTNYECKOrO CUrHana Mo HEeCKONbKMM HaMpaBieHVAM, B OCHOBHOM OHW WMCMOMb3YIOTCA B CETAX

kabenbHoro TenesmngeHusa (CATV) 1 naccuBHbIX onTudeckmx ceTax (PON).
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TexHn4yeckoe onmcaHme

TEXHNYECKOE ONMMCAHUE
MNapameTtp 3HayeHue EAvHvua
M3MepeHns
Paboyasa O1Ha BOMNHbI 1260-1650 HM
KonwvyecTtso BXOO0B 1 LT
KonmyecTso BbIXO40B 2 T
BHocKMmOe 3aTyxaHue (M1H/MaKc) 3.8/4.0 nb
HepaBHOMEpHOCTb MOTEPb 0.5 nb
[NongpusaunoHHbie NoTepu 0.2 nb
O6paTHoe oTpakeHVe 55 nb
HanpasneHHOCTb 55 nb
[oTepw B 3a8BUCMOCTW OT O/ IMHbI BOJHbI 0.5 ob
TemnepaTtypHas CTabunnbHOCTb (-40~+85 °C) 0.5 nb
G657A1, nnbo
Twvn BONOKHa ---
o 3anpocy
Pabouas TemnepaTtypa -40~+85 °C
TemnepaTtypa xpaHeHWs -40~+85 °C
e [10 yMONYaHWIO AenuTeNb NOCTaBNAETCH 6€3 KOHHEKTOPOB.
e [loCTynHbl pas3nmyHble TUMbl KOHHEKTOPOB (MO 3anpocy).
e [lo6aBo4HOe 3aTyxaHue Ha KOHHeKkTop: A0 0.24B.
FABAPUTHbIE PASMEPbI
ST - steel tube
HOnvHa: 40mm, WrpuHa: 4mm, BbicoTa: 4mm
ﬂ' L
—— [ PLC Splitter | [ B
© Modultech Mionb 2021 Bepcus: 1R 2



O d U I cC h TexHunyeckoe onmcaHve

PS - ABS box

OnvHa: 100mm, WrprHa: 80MM, BbicoTa: T0MM
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L3 - Kopnyc ans yctaHoBKM B LWacck Tvna LGX 1/3

OnvHa: 206mm, LWprHa: 128mm, BbicoTa: 33,6MMm
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19 — CraHOapTHbIN cToeuHbl kopryc Tvna 1 RackUnit

OnvHa: 404mm, WnpriHa: 216MM, BbicoTa: 43Mm
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TexHn4yeckoe onmcaHme

MHOOPMALIMA NS 3AKA3A

MT-PLC-1x2-XX-YZ-L — penutenb nnaHapHbIi, 1 Bxon, 2 BbixoAa, 1260-1650HM

XX- Tun kopnyca:
ST - MeTtannunuecknin kopnyc "Steel tube”
PS - MnactvkosbIn koprnyc ABS box
L3 - Kopnyc ansa yctaHoBKu B Waccy Tina LGX 1/3
L2 - Kopnyc ana yctaHoBky B Wwaccy Tina LGX 1/2
19 - CTaHOapTHbIN CTOEYHbIY KOopryc Tina 1 RackUnit

Y - TN KOHHEKTOpa A/19 BXOAHOrO nopTa
Z - TUN KOHHEKTOPa A1 BbIXOAHbIX MOPTOB
0 - 6e3 OKOHLIOBKM

1-FC/UPC
2 - FC/APC
3 - SC/UPC
4 - SC/APC
5- LC/UPC
6 - LC/APC
L — AnvHa onTUYecKmx WHYPOB (3aNonHAETCa TONbKO Ang Kopnycos ST 1 PS)

1—"1meTp

2 — 2MeTp

3 — 3meTp
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